
Programma Manifestazione

Cosenza, 10/07/2021

Campionati Italiani nuoto Master 2021 – Base Regionale

Piscina: Cosenza

10/07/2021 18:00

I Parte

1500m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 18:001

1 803226 CIMARRUSTI Giacomo ITA 1965 CALABRIA SWIM RACE SSD 26:21.20

2 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 24:34.70

3 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 24:00.00

4 6781 LO Scavo Francesco ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 23:00.00

5 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 20:15.00

6 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 CALABRIA SWIM RACE SSD 22:00.00

7 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD 23:59.00

8 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD 24:30.00

9 982465 CATANZARITI Luana ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 26:00.00

10 1060591 MAZZA Alessandra ITA 1981 CATANZARO NUOTO ASD 29:00.00

Serie 02 18:272

3 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 30:00.00

4 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 29:00.00

5 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 29:00.00

6 866659 ALBANESE Alessandra ITA 1968 CATANZARO NUOTO ASD 29:00.00

7 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 CATANZARO NUOTO ASD 29:00.00

8 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 30:00.00

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 18:543

5 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD 2:30.00

6 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD 3:40.00

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 01 18:584

1 790310 SENESE Concetta ITA 1960 CATANZARO NUOTO ASD 3:10.00

2 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD 1:58.00

3 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD 1:53.00

4 1016532 BARATTA Luca ITA 1975 AQA ASD 1:41.40

5 76120 SICILIANO Francesca Lina ITA 1993 AQA ASD 1:17.50

6 423915 RODIO Antonio ITA 1968 KROTON NUOTO 1:30.00

7 981383 GENTILE Vincenzo ITA 1961 AQA ASD 1:47.19

8 8767 GUZZO Concetta ITA 1979 AQA ASD 1:57.40

9 1055568 SCARCELLO Virgilio ITA 1954 AQA ASD 2:52.55

200m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 01 19:015

2 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:30.00

3 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 3:50.00

4 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 3:30.00

5 25777 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:18.00

6 422427 PIERI Stefano ITA 1970 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:27.60

7 982465 CATANZARITI Luana ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:45.00

8 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 4:00.00

9 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:00.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 11 19:066

4 790310 SENESE Concetta ITA 1960 CATANZARO NUOTO ASD 1:10.00

5 1162819 GIARDINO Stefania ITA 1978 AQA ASD 1:00.00

6 6897 GULLI' Maria Caterina ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:10.00
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Programma Manifestazione

Cosenza, 10/07/2021

Campionati Italiani nuoto Master 2021 – Base Regionale

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 10 19:077

1 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

2 7504 CELSO Agatino ITA 1975 AQA ASD 59.04

3 1143664 MERANTE Patrizia ITA 1971 CALABRIA SWIM RACE SSD 58.00

4 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD 57.00

5 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 55.00

6 1154688 MESSINA Laura ITA 1971 NUOTO ANDREA MARIA - RC 55.30

7 8805 PECORA Mariella ITA 1974 AQA ASD 57.20

8 1167043 BIANCO Serafino ITA 1974 AQA ASD 59.00

9 780331 CRITELLI Annalisa ITA 1985 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

10 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

Serie 09 19:098

1 1052017 MAREK Izabela POL 1971 CATANZARO NUOTO ASD 55.00

2 1150510 MARASCO Diego ITA 1978 AQA ASD 54.90

3 1073819 FABIANO Claudio ITA 1952 CATANZARO NUOTO ASD 53.00

4 1166883 BONARO Bruno ITA 1971 AQA ASD 52.00

5 1056499 GRECO Vincenza ITA 1967 AQA ASD 50.66

6 936823 LETIZIA Danila ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 51.37

7 1166760 RIZZO Massimo ITA 1962 AQA ASD 52.00

8 521732 LEROSE Angela ITA 1971 CALABRIA SWIM RACE SSD 53.00

9 1101165 PALMERINO Alessandro ITA 1974 CALABRIA SWIM RACE SSD 55.00

10 1153547 DE Sensi Manuela ITA 1978 CALABRIA SWIM RACE SSD 55.00

Serie 08 19:109

1 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

2 1155161 AIELLO Gaspare Gennaro ITA 1969 AQA ASD 50.00

3 1089125 SPINELLI Massimo ITA 1976 AQA ASD 48.06

4 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD 47.00

5 1148709 MISASI Alessandra ITA 1977 AQA ASD 46.03

6 110086 GENCARELLI Gabriela Paola ITA 1977 AQA ASD 46.73

7 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 AQA ASD 47.68

8 1163410 SARADINI Manuela ITA 1971 AQA ASD 48.63

9 674929 CANGEMI Vito ITA 1970 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

10 575626 ROCCA Sabrina ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 50.47

Serie 07 19:1210

1 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

2 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD 45.00

3 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

4 1056508 GAUDIO Claudio Franco ITA 1969 AQA ASD 44.84

5 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD 43.86

6 1056504 BARBUSCIO Gianna ITA 1986 AQA ASD 44.00

7 885593 VISCOMI Antonio ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.00

8 993388 BILOTTA Francesca ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 45.00

9 303152 MOLLO Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 45.00

10 1148714 FURFARO William ITA 1980 AQA ASD 46.00

Serie 06 19:1311

1 1101168 PAONE Francesca ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 43.00

2 8767 GUZZO Concetta ITA 1979 AQA ASD 42.54

3 1153216 MANFREDI Marco ITA 1969 AQA ASD 41.90

4 1103580 BARBIERI Gregorio Natale ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 40.40

5 1153227 GUERRINI Adamo Francesco ITA 1956 AQA ASD 40.40

6 993480 MANFREDI Riccardo ITA 1964 AQA ASD 40.40

7 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD 40.56

8 1020573 ZAPPALA Raffaele ITA 1973 AQA ASD 41.93

9 992151 BRUNI Pierluca ITA 1970 AQA ASD 42.90

10 819505 SPADAFORA Valentina ITA 1978 CALABRIA SWIM RACE SSD 43.70
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»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 05 19:1512

1 40716 MUSCOLO Patrizia ITA 1975 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

2 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD 39.60

3 693558 DOSIO Nadia ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 39.20

4 981383 GENTILE Vincenzo ITA 1961 AQA ASD 38.79

5 1030250 CERCHIARO Giuseppe ITA 1974 AQA ASD 38.45

6 8574 CITRIGNO Elisabetta Francesca ITA 1993 AQA ASD 38.67

7 538419 SESTITO Salvatore ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 39.00

8 1059069 VALENTE Alessandro ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 39.52

9 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

10 8284 MAZZEI Maria Cristina ITA 1990 AQA ASD 40.30

Serie 04 19:1613

1 465493 LATTARI Massimo ITA 1963 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 38.00

2 1157186 CATANZARITI Achille ITA 1981 CALABRIA SWIM RACE SSD 37.00

3 8813 GENTILE Mario ITA 1959 AQA ASD 36.88

4 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 CATANZARO NUOTO ASD 36.50

5 522764 MESSINA Nicola Antonio ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 36.00

6 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD 36.42

7 908865 RATTA' Giovanni ITA 1977 CALABRIA SWIM RACE SSD 36.70

8 715066 ROTONDARO Massimo ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 36.96

9 962638 ROSA Rocco ITA 1969 AQA ASD 37.94

10 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD 38.23

Serie 03 19:1814

1 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 35.00

2 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 35.00

3 7898 GALLO Martina ITA 1993 AQA ASD 34.90

4 6873 BORELLI Esrom Francesco ITA 1992 CALABRIA SWIM RACE SSD 34.20

5 1016532 BARATTA Luca ITA 1975 AQA ASD 33.87

6 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD 33.90

7 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD 34.20

8 1154686 ALBANESE Sebastiano ITA 1977 NUOTO ANDREA MARIA - RC 34.96

9 648178 COMIS Giuseppe ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.00

10 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 36.00

Serie 02 19:1915

1 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD 33.32

2 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 33.00

3 968233 FINIZIO Domenico ITA 1977 AQA ASD 32.15

4 25702 BLACONA' Salvatore ITA 1984 KROTON NUOTO 32.00

5 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD 31.41

6 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.98

7 664808 BOVA Paolo ITA 1962 CALABRIA SWIM RACE SSD 32.09

8 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD 32.48

9 967220 ALFANO Salvatore ITA 1970 AQA ASD 33.14

10 989731 RUSSO Alessandro ITA 1971 AQA ASD 33.38

Serie 01 19:2116

1 6705 VALENTE Domenico ITA 1993 AQA ASD 30.41

2 76120 SICILIANO Francesca Lina ITA 1993 AQA ASD 29.07

3 117804 SCERRA Francesco ITA 1988 KROTON NUOTO 29.00

4 7705 CATALANO Davide ITA 1980 AQA ASD 28.04

5 117316 GARRITANO Domenico ITA 1994 AQA ASD 26.64

6 7454 FABIANO Davide ITA 1992 CATANZARO NUOTO ASD 28.00

7 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD 28.40

8 86320 SALERNO Domenico ITA 1990 AQA ASD 29.00

9 8968 MEDINI Laura ITA 1989 AQA ASD 29.08

10 7552 SICILIANO Chiara ITA 1993 AQA ASD 30.83
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Cosenza, 10/07/2021

Campionati Italiani nuoto Master 2021 – Base Regionale

200m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 19:2217

3 1075867 TSUMAROPULOS Eleonora ITA 1984 CATANZARO NUOTO ASD 4:30.00

4 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:18.22

5 6961 ATZENI Paolo ITA 1982 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:38.00

6 7552 SICILIANO Chiara ITA 1993 AQA ASD 2:45.03

7 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 3:30.00

8 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:15.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 03 19:2718

4 936823 LETIZIA Danila ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:30.00

5 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

6 1153547 DE Sensi Manuela ITA 1978 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:30.00

Serie 02 19:2819

2 1056492 PICCOLO Francesco ITA 1978 AQA ASD 52.00

3 465493 LATTARI Massimo ITA 1963 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 50.00

4 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 ASD ANZIANOTTI NUOTO 46.53

5 8938 BUONAFEDE Nestore ITA 1961 NUOTO ANDREA MARIA - RC 44.00

6 1090346 CASSANO Francesco ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 45.00

7 1154683 SCAPATI Vittoria ITA 1977 NUOTO ANDREA MARIA - RC 50.00

8 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 50.00

9 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD 52.00

Serie 01 19:3020

1 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD 39.74

2 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 36.00

3 117316 GARRITANO Domenico ITA 1994 AQA ASD 33.00

4 8968 MEDINI Laura ITA 1989 AQA ASD 32.12

5 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD 29.40

6 86320 SALERNO Domenico ITA 1990 AQA ASD 32.10

7 117802 GIORDANO Gianpaolo ITA 1983 NUOTO ANDREA MARIA - RC 33.00

8 538370 FERRAGINA Giacomo ITA 1991 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.00

9 8456 GANGEMI Giuseppe ITA 1973 NUOTO ANDREA MARIA - RC 38.90

10 989731 RUSSO Alessandro ITA 1971 AQA ASD 43.16

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 03 19:3121

1 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD 10:05.00

2 866659 ALBANESE Alessandra ITA 1968 CATANZARO NUOTO ASD 9:00.00

3 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 9:00.00

4 674929 CANGEMI Vito ITA 1970 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 9:00.00

5 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD 8:14.44

6 1059069 VALENTE Alessandro ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 8:31.50

7 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 9:00.00

8 1075867 TSUMAROPULOS Eleonora ITA 1984 CATANZARO NUOTO ASD 9:00.00

9 1101165 PALMERINO Alessandro ITA 1974 CALABRIA SWIM RACE SSD 9:20.00

Serie 02 19:3922

1 1101168 PAONE Francesca ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 7:40.00

2 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 7:30.00

3 885593 VISCOMI Antonio ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 7:06.70

4 819505 SPADAFORA Valentina ITA 1978 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:54.30

5 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD 6:33.82

6 803226 CIMARRUSTI Giacomo ITA 1965 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:42.99

7 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD 6:55.75

8 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:15.00

9 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD 7:31.64

10 408142 ROTELLA Matilde Eleonora ITA 1956 CALABRIA SWIM RACE SSD 8:10.00
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Cosenza, 10/07/2021

Campionati Italiani nuoto Master 2021 – Base Regionale

»» segue 400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 19:4723

1 664808 BOVA Paolo ITA 1962 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:18.82

2 1039621 BUCARELLI Luigi ITA 1977 AQA ASD 6:15.30

3 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6:00.00

4 780333 CINTORINO Antonino ITA 1982 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:48.10

5 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:12.00

6 423915 RODIO Antonio ITA 1968 KROTON NUOTO 5:35.00

7 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD 5:58.02

8 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:10.00

9 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD 6:15.92

10 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:21.10

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 06 19:5524

1 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 1:15.00

2 780331 CRITELLI Annalisa ITA 1985 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:10.00

3 303152 MOLLO Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:04.65

4 955845 FANELLO Lucia ITA 1969 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:02.56

5 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

6 1073819 FABIANO Claudio ITA 1952 CATANZARO NUOTO ASD 1:02.00

7 1163410 SARADINI Manuela ITA 1971 AQA ASD 1:02.96

8 1148709 MISASI Alessandra ITA 1977 AQA ASD 1:05.20

9 1162819 GIARDINO Stefania ITA 1978 AQA ASD 1:12.00

Serie 05 19:5725

1 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

2 1167043 BIANCO Serafino ITA 1974 AQA ASD 58.00

3 1166760 RIZZO Massimo ITA 1962 AQA ASD 58.00

4 1155161 AIELLO Gaspare Gennaro ITA 1969 AQA ASD 55.00

5 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD 54.93

6 1060591 MAZZA Alessandra ITA 1981 CATANZARO NUOTO ASD 55.00

7 724471 FULLIN Francesca ITA 1982 NUOTO ANDREA MARIA - RC 56.50

8 7898 GALLO Martina ITA 1993 AQA ASD 58.00

9 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 59.00

10 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:00.00

Serie 04 19:5826

1 8813 GENTILE Mario ITA 1959 AQA ASD 53.09

2 1148714 FURFARO William ITA 1980 AQA ASD 51.80

3 993480 MANFREDI Riccardo ITA 1964 AQA ASD 51.31

4 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 CATANZARO NUOTO ASD 50.00

5 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD 49.60

6 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

7 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

8 521732 LEROSE Angela ITA 1971 CALABRIA SWIM RACE SSD 51.53

9 1089125 SPINELLI Massimo ITA 1976 AQA ASD 52.00

10 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD 54.17

Serie 03 20:0027

1 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD 48.00

2 522764 MESSINA Nicola Antonio ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 46.00

3 962638 ROSA Rocco ITA 1969 AQA ASD 45.04

4 538419 SESTITO Salvatore ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 44.46

5 7587 PETRASSO Michela ITA 1995 AQA ASD 43.01

6 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 43.31

7 648178 COMIS Giuseppe ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

8 715066 ROTONDARO Massimo ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.54

9 908865 RATTA' Giovanni ITA 1977 CALABRIA SWIM RACE SSD 47.40

10 1020573 ZAPPALA Raffaele ITA 1973 AQA ASD 48.55
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»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 02 20:0128

1 992151 BRUNI Pierluca ITA 1970 AQA ASD 43.00

2 1090346 CASSANO Francesco ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 42.09

3 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 42.00

4 1056492 PICCOLO Francesco ITA 1978 AQA ASD 41.48

5 422427 PIERI Stefano ITA 1970 CALABRIA SWIM RACE SSD 40.90

6 860289 FALBO Giuseppe ITA 1973 CALABRIA SWIM RACE SSD 41.25

7 6705 VALENTE Domenico ITA 1993 AQA ASD 41.59

8 538370 FERRAGINA Giacomo ITA 1991 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 42.00

9 8574 CITRIGNO Elisabetta Francesca ITA 1993 AQA ASD 43.00

10 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 43.00

Serie 01 20:0329

1 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

2 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD 38.00

3 7454 FABIANO Davide ITA 1992 CATANZARO NUOTO ASD 37.00

4 117804 SCERRA Francesco ITA 1988 KROTON NUOTO 35.00

5 1143664 MERANTE Patrizia ITA 1971 CALABRIA SWIM RACE SSD 1.30

6 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 AQA ASD 5.00

7 397329 BUONAFEDE Paolo ITA 1996 NUOTO ANDREA MARIA - RC 36.00

8 117802 GIORDANO Gianpaolo ITA 1983 NUOTO ANDREA MARIA - RC 38.00

9 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD 38.79

10 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD 40.70
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